”~
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" in fraudem difte refidencie hujusmodi licenciam
petant aliquatenus feu procurent, falva tamen ca- *
pitulo noftro & retenta fibi ultra predi€ta plenaria
poteftate de dando ‘& concedendo licentia abeflen-
di predi€tis ebdomedarijs five vicarijs & Altariftis
femel & per unum-menfem fimul vel fucceflive &
‘dumtaxat in quolibet anno & hoc ex caufis neceffa-
~ rijs & rationabilibus ipfis forfitan incumbentibus
- -atque juftis, & quod fingulis menfibus per quatuor
dies & non ultra etiam fimul vel fucceffive pro fuis
& beneficiorum fuorum peragendis negotijs etiam
non petita licentia fe valeant abfentare, exceptis
infraferiptis diebus & alijs feftivitatibus folempni-
‘bus atque magnis, falvo etiam jure Decani noftri
pro tempore exiftentis videlicet licentiandi ebdo-
madarios aut vicarios & altariftas femel in anno ad
quindenam juxta confuetudinem in noftra Ecclefia
ha&tenus obfervatam, fi vere alicui di€torum Eb-
- domadariorum five Vlcanorum & Altariftarum
adeo grandis & ardua caufa fortaffis immineret
quod ulteriori & longlon licentia feu abfentia ul-
tra prediétos terminos verifimiliter indigeret & id
a nobis poftularet ex tunc penfatis caufis & ratio- -
nibus ipfius petentis dari fibi per nos poterit abef-
fendi licencia ad terminum de quo nobis videbitur
Jongiorem, & tunc idem petens terciam partem
omnium fruétuum & reddituum vicarie five bene-
ficij quod in noftra Ecclefia obtinet cottidiaiiis di-
ftributionibus dumtaxat exceptis vel ultra {i forte
ipfa tercia pars non fufficeret pro debita officiatio-
ne di&i fui beneficij ut interim dwmls obfequijs
P4 non ’
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non fraudetur in manibus noftri Capituli & juxtw:
extimationem & ordinacionem ipfius antequam he-
jusmodi fibi detur licentia fingulis annis quibus
ultrs terminos jam fuperius expreflos abfens fue- -
1it dare & tradere debeat & teneatur, vel de dan-
do & tradende infra menfem a tempore difte fen
vonceffe licentie preftare & facere predi€to capitu-.
lo noftro fufficientems & ideneam ecantionem alie-
quin hujusmodi licentia nullatenus fibi concedatur,

' . sbfentibus vero ad prefens illis videlicet qui intra

previnciam Colonienfem & locis vicinis fuerint us-
que ad feftum Palmarum preximum, alijs autern
in Romana curia & loeis remetis degentibus ad fex
menfes a data prefenciunt in antea computandum
sbeflendi lcentiam duximus cencedendurh fic ta-
men qued interim ad di€tam neftram Ecclefiam ve-
niant & refidenciam faciant ut premittitur perfo-
nalem, fi quis autem contra hujusmodi neftram
ordinationem & ftatutum venerit vel feeerit que-
quo mede aut fe aut difta noftra Ecclefia preter-
quam incafibus fuprafcriptis abfentaverit fit inebe-
diens ipfo facto pro inobediente habeatur & tenea- -
tur ac ab emnibus evitetur nec ad obedienciam
per nos fen noftrum afiquem quomodolibet admit-
tatur feu recipiatur nifi data & foluta prius per
eum diéta tercia parte fruétuum di€ti beneficij fui-
cujustibet anni hujusmeodi abfencie fue vel ultra fi
ipfa tercia pars forte non fufficeret pro officiatione
debita ipfius beneficij prout de abfentibus & licen-
tiam habentibus fuperius eft exprefflum, & nichil-
omi.us contra eum ne de fua rebellione & malicia
come.
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-geommodum reportet & melioris condicionis obe-
dientibus videatur juxta arbitrium & decretum
noftrum attenta inobediencie & rebellionis fue qua-
litat® ad graviora per fubtrationem fru€tuum
-& beneficij privationem vel alias mediante jufti-
cia. procedetur. Infuper omnes & fi ngu]i Ebdo--

" madarij five vicarij & Altarifte de cetero in noftra

Ecclefia recipiendi & admittendi tempore fue re-

ceptionis & antequam inftallentur jurabunt predi- A
&am ordinationem & ftatutum & contenta in eis fe

inviolabiliter obfervaturos & quod bona omnia &
fingula mobilia & immobilia paramenta. clenodia
& ornamenta non impignorabunt nec ea quovis
quefito colore perpetuo vel ad tempus alienabunt
fed ea pro poffé defendent & meliorabunt & cum
diligentia cuftodient & fideliter confervabunt, ac
infuper omnes & finguli ebdomadarij five vncarq
& altarifte predi@ti prefentes & futuri in mani-
‘bus noftri capituli in fi ingulis capitulis generalibus
vel alias cum id ab eis peteretur fi tunc forte ab-
fentes forent in noftra Ecclefia ut moris eft cele-
brandis fe per illius anni articulum abfentes pre-
terquam in cafibus expreflis & de noftra licentia
non fuifle ac perfonalem fe feciffe refidentiam di-
cent & in virtute obediencie per eos preftite affir:
mabunt juxta noftre ordinationis & ftatuti hujus-
modi continentiam & tenorem. Ceterum atten- -
dentes quod ipfa noftra Ecclefia propter plurimo-
rum noftrorum concandnicorum crebram & affi-
duam abfentiam aliaque varia eorum & ipfius Ec-
clefie negotia quibus eos vacare fepius oportet fa-

- ‘ Ps cris
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cris feftorum diebus debitis {folempnitatibus mulf.
fari;m deftituitur & fraudatur, unde matura delibe-
ratione prehabita de fupradi€torum confilio ,& af-
fenfu ftatuimus & conftitutione perpetuo valitara
ordinavimus & prefentibus ordinamus 1t quatyor
~ beneficiati utpote duo ebdomadarij presbiteri & duo
+_vicarij alijs di€te Ecclefie vicarijs in gradu fuperio-
res fcilicet beate Katherine & fan&i Laurencij mar-
tiris altarium in eadem noftra Ecclefia pro tempo-.
re exiftentes ex nunc deinceps omnibus & fingulis
diebus folempnibus & feftivis & alijs quibuscunque
uti & tamquam Canonici di€te noftre Ecclefie &
" cum eis ac pro eis & eorum quolibet in di®anoftre
Ecclefia & extra ad ejusdem Ecclefie fammum alte-
re in divinis officijs proceffionibus & horis Cano-
nicis celebrare legere & cantare poflint & valeant
libere & in evum, fuper quibus eis & eorum cuilj-
bet prefentibus damus plenam licenciam ac.libe-
ram & perpetuam concedimus poteftatem, certis .
tamen & infra feriptis diebus videlicet pafche Pen-
thecoften Corporis Cbrifti Affumptionis beate Marie
virginis & Nativitatis Chrifti quoad totum officium
nec non Afcenfionis, Petri & Pauli , Gorgonij , Py
rificacionis Palmarum & Parafceven dumtaxat quoad,
miffas & proceffiones exceptis & exclufis, quibus
diebus prediéti Canonici prout haétenus confuetum
fuit & eft in eisdemn miniftrabuntlegent & cantabunt,
quodque prediéti Ebdomadarij & duo vicarijin pre-
ceflionibus cappis ut Canonici induantur. Item quod
Canonici omnes & finguli de cetero in eadem Ecclefia
“Tecipieudi tempore {ue receptionis five emancipa-
tionis
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tionis jurent predi€tum ftatutum & omnia fuperius
contenta obfervare, preterea ut premiffa omnia &
fingula ad noticiam eorum omnium & fingulorum -
quorum intereft vel intererit verifimiliter perve.
mant, nec ipfi feu alter eorum de'ipfis ignoran.
ciam pretendere poffint vel alligare, prefentes no-
firi ftatuti litreras in di€ta noftra Ecclefia Mindenfi
publicari fecimus & valvis ejusdem affigi manda-
vimus ut proinde contenta in difto ftatuto cunétis -
& prefertim hijs quorum intereft vel intererit fiant
‘manifefta. In quorum omnium robur & teftimo.
nium perpetuum figillum noftrum majus prefenti-
bus duximus appendendum. Datum & Aétum-
Minde in loco noftro Capitulari predi€to fub anno
a Nativitate Domini Millefimo tricentefimo feptua-
gefimo nono Indiétione fecunda die lune proxinma
poft Dominicam qua cantatur Jnvocavit me &e. * qua
capitulum generale in dita noftra Ecclefia fuit &
eft folitum celebrari Pontificatus Domini Uybani
Pape fexti anno primo. Et Nos Wedekindus Dei
gratia predi€te Mindenfis Ecclefie Epifcopus obla-
te nobis fuper hoc Canonicorum & Capituli fupra-
feriptorum peticioni eorumque ftatutis & ordina-
cioni tanquam utilibus falubribus neceffarijs favo.
rabiliter annuentes, ftatuta & ordinaciones _pre-
fentes & prefenciarata & grata ratas & gratas per-
petuo habentes eas & ea auétoritate noftra ordina-
ria ex certa fcientia ratificamus approbamus & con-
firmamus & in fignum noftri pleni confenfus ad
predléta ac noftre ratnﬁcatxoms approbationis &
con-

. 280 Febf. /7
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eonfirmatiors figillum noftrum majus una cum ap-
penfione figilli majoris Ecclefie & Capituli fupre-
di€torum prefentxbus duximus appendendum ejus-
que munimine perpetuo roborandum. Datum &
. A&um anno Indiétione dxe & pontificatu thm
fupra. i

CXXIL

SUPER REDDITIBUS DUORUM MAN-
SORUM IN CAMPO MYNDENSI - DE-
PUTATIS AD CERTA

: FESTA.

Iu Dei nomine amen. Nos Capitulum Ecclefe
Mindenfis ad perpetuam rei memoriam notum
facimus univerfis qued nos Divinum eultum in
noftra Ecclefia cedula animadverfione crebrefcere
& augeri cupientes matura deliberatione prehabita
in Capitulo noftro generali ftatuimus & ordinavi--
mus, ut omnes & finguli redditus & proventus qui °
ex duobus manfis cum dimidio ‘per nos a
quondam obanne Kelp cive Mindenfi’ emp;is
& comparans in campo civitatis Mindenfis fitis
provenire poterunt feftivitatibus & temponbus in-
fraferiptis inter Canonicos Feclefie noftre qui pre-
ceffionibus cum fient & miffarum folempnijs £ di-
vina fuerint, ut hujusmodi feftivitates & tempora
eo folempnius & devotius peragantur, fi vero di-
vina non fuerint qui tunc tempore ceflationis Di-
vinorum feu interdi¢ti miffis dumtaxac prefentes
fuerint
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rint annis fingulis ex nunc in antea: perpetuis
iris temporibus diftribuantur jta videlicet quod

2fto beati’ Gorgomij neftri patroni una marca, in
o beati Feliciani Martiris atque Pontificis due -
*ce, in fefto Purificacionis beate Marie Virginis
marca, Refiduum vero quod fuperfuerit ex
ditibus & proventibus antedi€tis ex fefto beati
rei Ewangelifte nec non tribus diebus Rogatio-
1 antefeftum afcenfionis Domini fingulis hujus-
lifefti & Rogationum diebus equalibus diftribu-
iibus fic ut premittitur diftribuantur &dividari~
prout de diftributiene premifforum in libro
fentiarum & - confolationum noftrarum' pofito
shoro Ecclefie noftre clarius continetur, Prete-
conftitutus coram nobis honorabilis vir Domi-
Jobannes de Rottorpe Archidyaconus in Lo .
ter Concanonicus pia devotione dutus & zelo_
atis affe€tus in honorem omnipotentis Dei &
riofe Virginis Marie matris ejus fubferiptorum-
- fan&orum ac pro fue fuorumque parentum fa-
» animarum memoriale perhenne innoftraEédcle-
facere defiderans de noftro pleno confenfu &
untate conftituit dari ac miniftrari deputavit
no de curia fua propria clauftrali fita in emu-
te di€te Ecclefie noftre juxta curiam venerabi-
viri Domini Bernbardi de Schouwenborch duas
"cas , in fefto beati Feliciani predi€ti. Itemde
ia fua fita in curia Wichgravij in Civitate Min-
fi fibi per nos caufa meliorationis ad tempora
fue affighata quam magnis laboribus & expen-
iltra fexagmta marcas laudabiliter melioravit,
d\ns .
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duas marras in fefto beati Thimotbei apoftoli fingu-
lis annis petrpetuis futuris temporibus poft obitum
ejusdem Domini Jobannis inter Canonicos Ecclefie
© moftre’ qui prediftorum feftorum proceffionibus
~ quando fient & miffarum folempnijs fi divina fue-

rint, alioquin miffis duntaxat ut fupradicitur pre-

fentes interfuerint, dxﬁnbuendas, & fi idem Do-
_minus Jobannes etiam in vita fua hujusmodi qua-

tuor marcas de prediétis curijs dare & miniftrare .
voluerit feu decreverit hoc in ejus ftabit arbitrio

& voluntate. Item prefatus -Dominus Sobannes
* fimiliter de noftro confenfu & affenfu conftituit &
orditiavit dari & miniftrari de quadem domo fitua~
ta extra muros Mindenfes prope domos pifcato-

rum fcilicet in Curia ad nos & Ecclefiam noftram

fpe€tante fibi per nos etiam pro melioratione ad
tempora vite fue deputata, quam quidem curiam
-edificando domum eandem ac alias multipliciter
-melioravit unam marcam in predifto fefto beati
Felician: fingulis annis inter Canonicos & vicarios
diéte noftre Ecclefie qui proceffionibus cum fient,
miffarumque follempnijs feu miflis fecundum mo-
dum pretaétum prefentes interfuerint dividendam
& diftribuendam , prout etiam diftributio premif-
forum omnium & fingulorum in libro prefencia-
rum & confolacionum fupradi€to plenius contine-
tur, quicquid vero prediéta domus ultra ipfam
marcam folvere poterit annuatim, illud totum re-
fiduum tollet & recipiet, quicunque rexerit & gu-
bernaverit campanam orologij Ecclefie noftre pro
laboribus fuis ut eo dlhgenuus eam refpiciat atque

regat,

- ————
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regat, que omnia & fingula premiffa hos capitus,
lum ratificamus & approbamus per prefentes & In
horum evidens teftimonium figillum Ecclefie nofire
majus prefentibus eft appenfum. Datum & aétum
in Capitulo nofiro Generali anno a nativitate Do~
mini Millefima tricentefimo oftuagefimo feria fe-
cunda proxima poft Dominicam quadragefimalem
invocavit. (12. Febr.) h ' '

. CXXIII,
‘SUPER CERTIS ORTIS CIRCA OPIDUM .

LUBBEK AD BENEFICIUM S. CRUCIS.

_Yn nomine Domini amen. Wedekind